[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АНДРА
Октябрьского района
Ханты- Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	20
	»
	декабря
	20
	17
	г.

	№
	[bookmark: _GoBack]495

	пгт. Андра

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Андра от 04.12.2015 № 219 «О порядке предоставления парковочных разрешений»

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов администрации городского поселения Андра с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Кодексом РФ от 29.12.2004 № 190-ФЗ»:
     1.Внести изменения в постановление администрации городского поселения Андра от 04.12.2015 № 219 «О порядке предоставления парковочных разрешений»:
1.1.абзац 3 пункта 1.2 изложить в новой редакции:
«- парковка (парковочное место) - специально обозначенное и при необходимости обустроенное и оборудованное место, являющееся в том числе частью автомобильной дороги и (или) примыкающее к проезжей части и (или) тротуару, обочине, эстакаде или мосту либо являющееся частью подэстакадных или подмостовых пространств, площадей и иных объектов улично-дорожной сети и предназначенное для организованной стоянки транспортных средств на платной основе или без взимания платы по решению собственника или иного владельца автомобильной дороги, собственника земельного участка;
       2.Обнародовать настоящее постановление посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселения Андра по адресу: www.andra-mo.ru., а также разместить на информационном стенде администрации поселения.
       3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
       4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Андра                                                                           О.В. Гончарук

[bookmark: mark]

1

image1.png